
 
                      
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหินต้ัง 
เร่ือง    การกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหินต้ัง 

 

********************************* 
 

                    อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๕๔   แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล  
พ.ศ.  ๒๕๓๗   และข้อ   ๑๖  แห่งข้อบังคับกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยการประชุมสภาสมัยสามัญองค์การบริหารส่วน
ตำบลหินต้ัง  จึงขอกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญ  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๐     ไว้ดังนี้ 

- การประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำปี ๒๕๖๒ ระหว่างวันท่ี ๑ – ๑๕  กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ 
- การประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ ประจำปี ๒๕๖๒ ระหว่างวันท่ี ๑๖ – ๓๐  เมษายน ๒๕๖๒ 
- การประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี ๓ ประจำปี ๒๕๖๒ ระหว่างวันท่ี ๑๐ – ๒๔  สิงหาคม ๒๕๖๒ 
- การประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี ๔ ประจำปี ๒๕๖๒ ระหว่างวันท่ี ๑๖ – ๓๐  ตุลาคม  ๒๕๖๒ 

และขอกำหนดสมัยประชุมสมัยสามัญสมัยแรกประจำปี ๒๕๖๓  ดังนี้ 
- การประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ีแรก ประจำปี ๒๕๖๓  ระหว่างวันท่ี ๑ – ๑๕   กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ 

 

  ท้ังนี้  องค์การบริหารส่วนตำบลหินต้ัง   จะได้เรียกประชุมสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล    
หินต้ัง เพื่อประชุมสภาสมัยสามัญ ตามท่ีกำหนดไว้ต่อไป 
                                                      

                       จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 

     ประกาศ     ณ   วันท่ี     ๑๒  เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕๖๒ 
 
                                                                               
 

 ( นายไพรวัล  ทบบิด ) 
                                                               ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหินต้ัง  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


